[image: ЛокосовоСП]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«24» мая 2024 года					                                                                     № 30
    с. Локосово

	О награждении Благодарственным письмом администрации сельского поселения Локосово

В	соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Локосово от 15 апреля 2014 года №17 «О наградах и почётных званиях сельского поселения Локосово», рассмотрев представленные наградные документы:
1. Наградить Благодарственным письмом администрации сельского поселения Локосово:
	 1.1.

Гасникову Сталину Николаевну

- Генерального директора общества с ограниченной ответственностью «ЛИЛИЯ» за значительный вклад в развитие предпринимательства Сургутского района и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения 						  Д.А. Кучумов

image1.jpeg